Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
«НОРИЛЬСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

« 25 » августа 2018 года № 692
«О зачислении абитуриентов в число студентов очно-заочной
формы обучения Норильского педагогического колледжа в 2018 году»

В соответствии с приказом Министерства образования Красноярского края «Об
утверждении контрольных цифр приема на обучение по профессиям, специальностям и
направлениям подготовки за счет средств бюджета на 2017-2018 учебный год», в
соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ № 36 от 23 января 2014
года и решением приемной комиссии КГБПОУ «Норильский педагогический колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 01 сентября 2018 года в состав КГБПОУ «Норильский педагогический

колледж» на государственной бюджетной основе абитуриентов, успешно прошедших
конкурс, на очно-заочную форму обучения:

Учебная группа № 12/18
«Дошкольное образован не»

№>
п /п

Ф .И .О №
п/п

Ф.И.О.

1 АХМЕДЗЯНОВА Регина Азатовна 14 ПАРШИНА Татьяна Александровна
2 БАВЫКИНА Юлия Владимировна 15 ПОНОМАРЕВА Дарья Андреевна
3 БУБНОВА Анна Вилоровна 16 ПСЕСОВА Малика Жумабековна
4 БУРНУСОВА Анастасия Владимировна 17 РОЗОВА Татьяна Владимировна
5 БУТАКОВА Анастасия Сергеевна 18 СЕРДЮК Сергей Сергеевич
6 ВОРОНОВА Анастасия Игоревна 19 СИНИКОВА Татьяна Александровна
7 ДЕДИНА Светлана Борисовна 20 СПИРИДОНОВА Елена Сергеевна
8 КРЫЛОВА Олеся Владимировна 21 СТЮКОВА Екатерина Анатольевна
9 КУРДЕНКОВА Полина Константиновна 22 УШАКОВА Наталья Владимировна
10 МАХНИНА Анна Александровна 23 ХАРИТОНОВА Татьяна Михайловна
11 МОРОШКИНА Анастасия Сергеевна 24 ШАМБИЛОВА Гульфира Салимгереевна
12 ПАДАЛКА Наталья Викторовна 25 ШАПОРЕВА Юлия Владимировна
13 ПАКИНКИТЕ Мария Валентиновна

2. Заведующей отделением МАШУКОВОЙ Е.А. взять под особый контроль явку
студентов на учебные занятия.

3. Данный приказ довести до сведения студентов учебных групп колледжа.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора колледжа по
учебной работе.

5. Приказ вступает в силу с момента его подписания

И.о. директора КГБПОУ
«Норильский педагогический колледж» С.В. Кузёмский

1